
                                                                

У К Р А Ї Н А
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ НОВОВОЛИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від 16 лютого   2012   року   №   48  
м. Нововолинськ

Про ціни на платні послуги
навчальних закладів управління 
освіти

Відповідно до п. 2 ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”,  постанов  Кабінету  Міністрів  України  від  27.08.2010  р.  №  796 
„Перелік  платних  послуг,  які  можуть  надаватись  державними  навчальними 
закладами”  (зі  змінами  і  доповненнями  внесеними  постановами  Кабінету 
Міністрів  України  від  12.10.2010  р.  №  939,  від  01.06.2011  р.  №  575)  та 
Інструкції про порядок використання і облік позабюджетних коштів управління 
Державного  казначейства  України  від  11.08.1998  р.  №  63,  та  на  підставі 
клопотання  управління  освіти  від   10.02.2012  р.  №  208/01-11  виконавчий 
комітет Нововолинської міської ради ВИРІШИВ:

1. Встановити ціни за платні послуги, які надаються ЗОШ  І – ІІІ ступенів № 4: 

  -    Гурток малювання – 47.00 грн. (вартість за один місяць на одного учня)
  -  Гурток бісероплетіння– 50.00 грн. (вартість за один місяць на одного 

учня)

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника управління 
освіти Моренка О. В.

Міський  голова                                                                                 В. Б.Сапожніков

Моренко 31794
                                                                                                                  
                                                                                                                      


